
 

  

 

UJESJËLLËS KANALIZIME TIRANË 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

Nr._________Prot.                                                                            Tiranë, më____.____.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data:         17.10.2025 

Drejtuar:  BOE “M U R A T I” sh.p.k & “KEGLI-DURI” sh.p.k  

Adresa:     Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, 

                   Apartamenti 1 

                   Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr.  

                   nr. 1664, me numer pasurie 3/426       

Nipt:         J66702413V 

                  K94016202U 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar-  Mallra-marrëveshje 

kuadër me disa  operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-50101-06-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti kontates: “Blerje materiale ndërtimi per nevojat e Ukt sh.a”  

Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 02.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit Buletini Nr. 57 datë 6 Tetor 2025 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit ___________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-                             

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Genti 001 sh.p.k                                                                                              L93101401U 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it 

36.070.000 (tridhjete e gjashte milion e shtatedhjete mije) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

2. BOE : M U R A T I sh.p.k                                                                                                 J66702413V 

           KEGLI-DURI sh.p.k.                                                                             K94016202U                        

                            

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

41.957.480 (dyzet e nje milion e nenteqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind e tetedhjete) lekë 

pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ISEC sh.p.k                                                                                                            L41309004L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

47.667.200 (dyzet e shtatë milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. A R J E I L sh.p.k                                                                                                K31320002C 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

49.211.200 (dyzet e nente milion e dyqind e njembedhjete mije e dyqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. SHPRESA – AL sh.p.k.                                                                                      K31321021N 



Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

49.922.500 (dyzet e nente milion e nenteqind e njezete e dy mije e peseqind) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Genti 001sh.p.k                                                                                                  L93101401U 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

36.070.000 (tridhjete e gjashte milion e shtatedhjete mije ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori Ekonomik “Genti 001” sh.p.k s’kualifikohet pasi ka mungesë të dokumentacionit 

mbështetës të besueshëm dhe analizës së qëndrueshme ekonomike të ofertës, si dhe për shkak të 

rrezikut të lartë për realizim joefektiv të kontratës, Autoriteti Kontraktor refuzon shpjegimin e 

paraqitur nga operatori ekonomik dhe konsideron ofertën si të paqëndrueshme dhe të 

papranueshme për këtë procedurë prokurimi 

 

2. ISEC sh.p.k                                                                                                         L41309004L 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

47.667.200 (dyzet e shtatë milion e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate mije e dyqind) lekë pa 

tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 



 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori Ekonomik “ISEC” sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentat e tenderit, përkatësisht pikën 2.6 tek kriteret e veçanta të kualifikimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BOE : M U R A T I sh.p.k                                                                                                 J66702413V 

           KEGLI-DURI sh.p.k.                                                                             K94016202U                        

                            

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it 

 

Vlera 41.957.480 (dyzet e nje milion e nenteqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind e tetedhjete) 

lekë pa tvsh 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Ujësjellës Kanalizime Tiranë brenda 60 ditëve nga data e marrjes 

të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik)  

 


